ปีงบประมาณ พ.ศ.2566  เดือน  เมษายน - มิถุนายน 2566                
             - กิจกรรมที่ 2  การพัฒนาตนเองด้านคุณธรรมจริยธรรมสำหรับข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย เดือน  กรกฎาคม - กันยายน 2566 
2.9  แผนการใชจ้่ายเงินงบประมาณ จำนวน  167,500 บาท (เงินหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)   

กิจกรรม 
แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 

รวม ไตรมาสที่ 
1/2566 

ไตรมาสที่ 
2/2566 

ไตรมาสที่ 
3/2566 

ไตรมาสที่ 
4/2566 

กิจกรรมที ่ 1  การประชุมเชิงปฏิบัติการ
เสริมสร้างสมรรถนะครูผู้ช่วยสู่การเป็นครูมือ
อาชีพ ปีงบประมาณ พ.ศ.2566

[...]

กิจกรรม 3 การคัดเลือกครูอาวุโสและผู้ขอรับเงินช่วยเหลือครูอาวุโส เดือนเมษายน – มิถุนายน 2566 
               กิจกรรม 4 การคัดเลือก “ครูดีในดวงใจ”  เดือนกรกฎาคม – กันยายน 2566 

2.9 แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 
              วงเงินงบประมาณที่ดำเนินการ.  21,700  บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

แผนการปฏิบัติงาน 
(กิจกรรม) 

แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ  
รวม ไตรมาสที ่

1/2566 
ไตรมาสที่
2/2566 

ไตรมาสที่
3/2566 

ไตรมาสที่
4/2566 

กิจกรรม 1 การคัดเลือกข้าราชการพล
เรือนดีเด่น 

2,250   2,250 

กิจกรรม 2 การคัดเลือกรางวัลทรงคุณค่า

[...]

จำนวน 107 คน 
2.8 ระยะเวลาดำเนินโครงการ 
      การพัฒนาทักษะการสอนภาษาอังกฤษเพื ่อการสื ่อสาร ตามกรอบมาตรฐาน Common European 
Framework of Reference for Languages (CEFR) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 เดือน กรกฎาคม – กันยายน  2566 
2.9  แผนการใชจ้่ายเงินงบประมาณ  จำนวน   58,300  บาท   (เงินห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)     

กิจกรรม 
แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 

รวม ไตรมาสที่ 
1/2566 

ไตรมาสที่ 
2/2566 

ไตรมาสที่ 
3/2566 

ไตรมาสที่ 
4/2566 

การพัฒนาทักษะการสอนภาษาอังกฤษเพื ่อการ
สื่อสาร ตามกรอบมาตรฐาน Common European 
Framework of Reference for Languages